                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18. 05. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	             №  232


   ⌐                                                         ¬

Про надання згоди на будівництво 
прибудови до житлового будинку 

за адресою: вулиця Пічугіна, 32
_______________________________
          Розглянувши заяву гр. Самойленко Оксани Олександрівни про надання згоди на будівництво прибудови до житлового будинку за адресою: вулиця Пічугіна, 32, враховуючи проект, виготовлений Дніпропетровською філією державного підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» (ліцензія                       АВ № 490061), керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

          1. Надати згоду на будівництво прибудови до житлового будинку розміром 2,58 м х 3,95 м за адресою: вулиця Пічугіна, 32 гр. Самойленко Оксані Олександрівні.
          2. Зобов’язати гр. Самойленко Оксану Олександрівну в місячний термін отримати погодження робочого проекту в Саксаганській районній санітарно-епідеміологічній станції та державному пожежному нагляді СДПЧ-14.
          3. Замовнику будівництва у семиденний термін повідомити Криворізький регіональний відділ-інспекцію державного архітектурно-будівельного контро-лю у Дніпропетровській області про початок виконання будівельних робіт.

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А. Ф.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко

_961228874.unknown

